

یادداشت روز

مأموریت مرموز

جوخه‌های عملیاتی غرب

۱- از پیامبر اعظم(ص) نقل است که فرمودند: «حَسَنُ الْقَسَاةِ نَصَفُ الْعِلْمِ، خُوبِ پَرِسِیدَن، نِیمِی از دانش است»؛ شبیه این حکمت، از امام حسن(ع) روایت شده است: «حَسَنُ السَّوَالِ نَصَفُ الْعِلْمِ، پَرشِی خُوب، نَصَفُ الْعِلْمِ است.» در مقابل، در حکمت ۲۲۰ نهج‌البلاغه روایت شده: «فَالْ سَّوَالُ سَأَلَهُ عَنْ مُغْضِیْبٍ، سَلْ تَنْفَعُهَا، وَ لَا تَسْأَلْ تَنْفَعُهَا؛ فَإِنَّ الْجَاهِلَ الْمُتَعَمِّلَ یَسْأِلُ بِالْعَالَمِ، وَ إِنْ الْعَالَمُ الْمُتَعَمِّلُ شَبِیهَ الْجَاهِلِ الْمُتَعَمِّلِ، امیرمومنان(ع) به کسی که از او مسئله غامضی را پرسید، فرمود: برای فهمیدن پیرس، نه به قصد جدل و به رنج و زحمت انداختن، زیرا نادانی که چیزی می آموزد، همانند داناست و نادانی که پای از دایره انصاف بیرون می نهد، شبیه نادان مغرور است.

هر قدر پرسش منطقی، روشنگر است، سوؤال مغالطه آمیز، مقدمه تحریف و جهل مرکب است. به‌عنوان مثال، سران جبهه انتلافی جمل، امیرمومنان(ع) را در ماجرای کشتنه شدن خلیفه سوم، به سوؤال اعتراض و اتهام گرفتند. این در حالی بود که یک دسته از شورشیان جمل – کسانی مانند مروان بن حکم، سعید بن عاص، ولید و مغیره – از بنائین نارضایتی مردم در حکومت خلیفه سوم بودند؛ و طیف دوم، دارودسته طلحه و زبیر، که با نقاب عدالت‌خواهی شورش کرده و با وجود مخالفت امیرمومنان(ع)، خلیفه را به قتل رسانده بودند. این دو گروه به‌خطر ناشرفکبری و غارت بیت‌المال و چه به‌خطر مشارکت در قتل خلیفه، در مقابل عموایه و عبید و بایه حاکمه و مواخذه آن‌ها بودند.

اما چون می‌دانستند گر بیان‌شان گریز است مناصب و اموال غارت شده از آنها پس گرفته خواهد شد، پیشدستی کردند و امیر مومنان(ع) را به‌عزم خود به چالش و پرشش کشیدند. آنها بر همین مبنا، شورش را تدارک کردند که عموایه و عبید و بایه حاکم کارگران انداخته بودند. ۲- در حالی که ۸ ماه از تشکیل دولت سیزدهم و کمتر از دو سال از تشکیل مجلس یازدهم می‌گذرد، تقریباً هفت‌ه‌ای نیست که یک یا چند فضا سازی گسترده علیه این دو نهاد – و سایر نهادها و شخصیت‌های انقلابی در میدان – از سوی اردوگاه عارض نشود. تحریف، تحریب و تهمت‌پرانی به‌گونه‌ای است که مجال سالم و ضروری نقد را از بین می‌برد و بستری از شوخی‌ها و بی‌اساسی‌ها برای فراهم می‌کند. جالب اینکه اگر یک جوخه این‌ها علیه عملیات علنی به تحریب و ترور شخصیت می‌پردازد، جوخه دیگر مأموریت دارد مهاجمان را به گروه‌های داخل نظام نسبت دهد و موجب بدبینی و درگیری در میان فعالیت‌های انقلابی بشود. از پریس‌سامدترین اقدامات این طیف – در کنار ترور شش‌تایی این قبیل شبهه‌افکنی‌هاست: «چرا گفتند که مجلس و دستگاه قضایی پس از یک دست شدن حاکمیت، کاری برای مقابله با تورم و گرانی و مسائل‌های اقتصاد کشور نمی‌کنند؟ چرا هیچ برنامه اقتصادی روشنی ندارند؟! فروش نفت افزایش یافته، چرا اوضاع اقتصادی همچنان ناآسایمان است؟! و چرا با آمریکا توافق نمی‌کنند تا اقتصاد رونق بگیرد؟ و…».

۳- علت بیش‌فعالی و به دست و پا افتادن محافل مذکور، هراس از موفقیت‌های تاریخی جمهوری اسلامی در دو عرصه سیاسی خارجی و مهار خسارت‌های مدیریت اشرافی است. در حالی که دولت آمریکا بدترین روزگار زوال اقتدار خود در ۷۶ سال گذشته را می‌گذراند، دو سیاستمدار انگشت‌مانده، حیثیت ایلان متدحه را به حراج گذاشته‌اند. آمریکا که قرار بود در پایان تاریخ، کدک‌های جهان باشند، چرا وضعیتی قطبی شده، میدان دلفک‌بازی ترامپ و پایدن گیر افتاده است. آن در ترامپ که رسماً درباره او گفته می‌شود قاعد نافذ روانی است! این هم از جو پایدن چرتی که در لحظه فروش می‌کند کجا استفاده! و اطرافیشان چه کسانی هستند! با آدم‌های خیره‌کننده‌ای می‌دهد، ناها را تیاتما می‌گوید، در جمع مورد بی‌اعتنایی حاضران قرار می‌گیرد و حتی ناتوان از مهار باد شکم خود است! تصویر گویای این بحران‌زندی را می‌توان از لایه‌ای سخنرانی ترامپ در او‌های بود، به مخالفتان به می‌گفتند که ممکنه احقما باشم! من هم به دکتر رانی، نماینده خوب نگراس فکتم من دوست ندارم مردم به من بگویند احقما! حالا واقعا تست هوشی وجود دارد که من بتوانم به این چپگرها وارد! رادیکال دیوانه ثابت کنم که اینا باهوش‌ترس؟! دکتر رانی هم گفت: آره! بهدین بیشک چیزی نیست! ایکس… کشور ما در حال ویران شدن است و به جهنم می‌رود. دلیل این اتفاق، پایدن است. مارکسین جمهوری داریم که اصلا نمی‌داند چه خبر است! ما با دوست نمی‌دهد و گیج راه می‌رود. سردرگمی او، آمریکا را به جهنم خواهد برد.»

۴- در مقابل، ایران امروز از نظر افزایش اقتدار و عبور از چالش‌ها، اس قابل قیاس با دو سه سال پیش نیست. نقشه پیچیده‌ای از میانه دولت ایوباما به اجرا در آمده و در دولت ترامپ تبدیل به فشار حداکثری شده بود که طبق پیش‌بینی، ایران را دچار جنگ داخلی و فروپاشی می‌کرد. مستندات بسیاری هست که با مرور آنها می‌توان فهمید کشور ما با خلاف القاتات خط تحریف، پیروزی‌های خیره‌کننده‌ای به دست آورده است. از یاد نبرده‌ایم که تا همین ۸-۸ ماه قبل، کاروربهی زخم مدبران، دامن زدن به مجالات تندرو زروانه و ملتهب کردن فضای عمومی، اسرار بر کار نکردن و مشروط کردن مسئولیت‌ها به بعد از مذاکره و توافق با آمریکا بود.

۵- به‌عنوان یکی از صدها سند خوداظهاری، سردبیر نشر به صدا (ارگان حزب اتحاد ملت) در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۹۸ و درباره علت ششوک بزینتی به مردم گفت: «چند روزه‌ای چهار روز قبل از گرانی بنزین این‌گونه سخنرانی‌ها می‌شد که مردم رئیس‌جمهور اعلام کرده بودند، فلان‌قدر کسری بودجه داریم؟ او در یزد از کسری بودجه گفت و یکسری حملات هم به رئیس‌استاد داد. همین روش را در کرمان به یکسری دیگر ادامه داد. هم‌هم‌تر از همه اینها اعلام کرد به توافقات پشت پرده هم پایدن است؛ همه اینها، یعنی روایتی می‌خواهد به هر قیمتی شده، دوباره با آمریکا مذاکره کند. اینجا بود که قمار کرد. وقتی دید چیزی دندان‌ش‌زدن، بنزین را گران کرد تا جامعه به شرایط اقتصادی واکنش نشان ندهد، فشار را بایین اتفاق بیفتد تا در بالا چانه‌زنی کنند که مذاکره انجام شود. می‌گویند وزیر اطلاعات در جلسه دولت هشدار داده اگر بنزین را گران کنید، جامعه به هم می‌ریزد و روحانی خنده‌یده است. اینکه می‌گویند گران کردن بنزین تصمیم‌گیری فکشناسی و اطلاع‌رسانی آن هم غلط بوده؛ اتفاقاً از نظر روحانی، تصمیم هم کارشناسی بوده و هم نحوه اطلاع‌رسانی – درواقع اطلاع‌نرسانی – درست بوده تا جامعه بیشتر عصبانی بشود!» (اشبیه این تحلیل تلخ را سایت خبرآنلاین، بهمن ۹۸ درباره عمدی بودن انتشار توزیع سبب کالا و وزیر کرد.) ما بمانند مردم و ربط آن با کارگدانی مذاکره با آمریکا منتشر کرد.

۶- سنده بعدی، درباره انتظار طراحان امنیتی دشمن، از نتایج اجرای یک آپر پروژه است. بهدین کاتال فداشدنیی امنیذیوز که به‌عنوان رتیمینال در نیابتی ایران معارض عمل می‌کرد و تحت بالادستی حفاظت‌های امنیتی در پاریس قرار داشت، از آینده سیاهی‌ه سخن گفت که قرار بود در ایران رقم بخورد. «زم»، سال ۹۷ در گفت‌وگو با یکی از شبکه‌های ضدتلاطم، تحلیل کار فرمایان خود درباره انتخابات سال ۹۶ را این‌گونه بازگو می‌کند: «ما در انتخابات تحلیل امنیتی این‌جوری نبود که راه یقینیم و بگویم اصلاح‌طلبیم، یا عاشق روحانی هستیم. ما مجموعه، ما تحلیل امنیتی داشت. می‌خواهم باز شما تک تک قضایای دیگر اتفاق بیفتد تا بدنبینیم و مقفل تر می‌دهم صحبت بکنیم. آیا اگر رئیس یا قالیباص سر کار بود، این مشکلاتی که در کشور وجود دارد، حل می‌شد؟ (مجرى: می‌شود این‌طور تعبیر کرد که شما خوشنیتان را هم غلط بوده؛ اتفاقاً از نظر روحانی، تصمیم هم کارشناسی بوده و هم نحوه اطلاع‌رسانی – درواقع اطلاع‌نرسانی – درست بوده تا جامعه بیشتر عصبانی بشود!» (اشبیه این تحلیل تلخ را سایت خبرآنلاین، بهمن ۹۸ درباره عمدی بودن انتشار توزیع سبب کالا و وزیر کرد.) ما بمانند مردم و ربط آن با کارگدانی مذاکره با آمریکا منتشر کرد.

۷- اگر آدمی مثل رئیس یا قالیباص سر کار می‌آمد، کار به نقطه شش

سرویس سیاسی-

روزنامه صهیونیستی-با طرح

اینکه «مهار ایران یک چالش چندنسلی است و احتمالاً برای چندین دهه ادامه خواهد داشت» گزینیه‌های آمریکا و اسرائیل در قبال ایران را بر شمرد و نوشت که ایران را با تحریم و خرابکاری هسته‌ای نمی‌توان مهار کرد. روزنامه صهیونیستی «هآرتس» در مطلبی ۵ گزینیه آمریکا و اسرائیل در قبال ایران را «تحریم»، «خرابکاری»، «تعمیر رژیم»، «ایجاد ساختار امنیتی منطقه‌ای با کشور‌های خلیج فارس» و «تعمیر رژیم» عنوان کرد و ضمن ناکارآمد دانستن آنها نوشت: بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است. مهار از بر بخشی از مطلب خود آورده است: «ضرورت امتیازدهی بیشتر به ایران، مانند خارج کردن ایران از لیست سازمان‌های تروریستی، هرچند نگرانگیز، اما نتیجه مستقیم تصمیم اشتباه‌بزرگ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا با حمایت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، برای خروج از برجام است. هر اشتباه بهایی در پی دارد و اکنون باید ضررهای خود را کاهشی دهیم و به راه خود ادامه دهیم. صرفاً با حذف گزینیه‌های نامکنم، می‌توان به وضوح نشان داد بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است.

گزینیه اول، تحریم، نمونه خوبی از ضرب‌المثل قدیمی است که می‌گویند «دولت‌نگیز، تکرار و تکرار یک کار و امید به نتیجه‌ای متفاوت است. تحریم‌ها نتوانستند ایران را در سال ۲۰۱۵ – و بارها در اخیر حاضر به راهی امیز مذاکره بکشند، اما ایران امروز اعمال محدودیت‌های بیش از موقت بر برنامه هسته‌ای را رد کرده است. علاوه بر این، تجربه بین‌المللی دلگرم‌کننده نیست. تجربه‌ها به‌دتر باعث تغییر در سیاست‌های همه دولتها شده است. کوبا و کره‌شمالی در دهه ۱۹۵۰ تحت تحریم قرار گرفتند و یاد گرفتند که با آن زندگی کنند. ایران به‌عنوان شرکای سیاسی و اقتصادی ایران در حال رشد است، صادرات نفت افزایش یافته و تجارت به سطح قبل از تحریم‌ها رسیده است. چین و روسیه وارد این شگاف شده و جایگزین غرب به‌عنوان شرکای سیاسی و اقتصادی ایران شده‌اند. در حالی که روسیه به چین در حال افزایش است. تحفیه ایزار مهمی برای به توفیق انداختن برنامه‌های هسته‌ای، موسکی و بهیادی ایران است. سان این حال، به امروز، تنها دستاورد چنین اقداماتی توفیق کوتاه‌مدت در اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل در نمی‌آید. گزینیه سوم تغییر رژیم است. پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. ما به احتمال زیاد، به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

بی‌بی‌سی انگلیس فاز دوم عملیات روانی علیه قالیباف را لو داد

آدرس دروغین رسانه رسمی وزارت خارجه و سرویس جاسوسی انگلیس درباره عاملان جنجالی اخیر علیه قالیباف، هدف اصلی طراحان این عملیات روانی را بر ملا کرد. بی‌بی‌سی در فـاز دوم عملیات روانی اخیر تلاش کرد پروژه طراحی شده توسط جریان معارض انقلاب را بر رقابت میان گروه‌ها و شخصیت‌های انقلابی نسبت دهد. سیاست بی‌بی‌سی فارسی در تحلیلی القایی نوشت: «سیسمونی‌گیت نوه قالیباف در روزهای جنجالی شده که رسوایی‌های فساد و ثروت‌های همسرانه مقام‌های حکومتی و نزدیکشان تازگی ندارد. سفیرای جنجالی مقام‌های ارشد یازدیکشنان به خارج هم یه‌سابقه نیست؛ بسیاری از اقاراده‌های زندگی در تحصیل در اروپا و آمریکا لذت می‌برند. در مقام مقایسه، سفیر به تدریج آن‌قدرها گران تمام نمی‌شود و تناقض چندانی با شعارهای حاکمیت ندارد. این رسوایی جدید از آنجا مهم می‌شود که حملات کنونی به رئیس مجلس از میان مخالفان جمهوری اسلامی یا حتی گروه‌های منتقد اصلاح‌طلب و اعتیاد برنیماده، بلکه گویای اختلافات محافظه‌کار حاکم با هم است [۱۹] ریاست جمهوری ابراهیم رئیسی از نظر برخی می‌توانست عامل یکدستی و هماهنگی در حاکمیت باشد، اما نشانه‌های اختلاف از همان روزهای اول و گاهی‌های مهدی چمران از تهدید و فشار برای شهرداری علیرضا زاکانی دیده می‌شد. آریاست چمران و مجلس اصولگرا دو وزیر پیشنهادی او را رد کرد، حالا و زاکانی دارد؟! و هنوز یک سال نشده که جنگ قدرت آشکار تا جایی پیش رفته که می‌توان از دختر رئیس مجلس نیز برای ضربه زدن به او استفاده کرد. ای‌نامریوطی حملات جدی کنیدا!

اما محمداقرب قالیباف تنها هدف این حملات درون حکومتی نیست، ابراهیم رئیسی نیز آماج انتقادهای شدیدی از هم‌رهان سیاسی خود بوده و هویت‌های رفیقی چون نواصولگرایی و تندخواه در میان محافظه‌کاران شکل گرفته است. رئیسی در همان قلم اول در رای اعتماد گرفتن برای وزارت آموزش و پرورش، به مشکل برخورد و مجلس اصولگرا دو وزیر پیشنهادی او را رد کرد، حالا هم زمرمه استیضاح وزیران اقتصادی او به گوش می‌رسد. رسانه‌های اصولگرا به مستقیماً از خود آقای رئیسی انتقاد می‌کنند و از جمله روزنامه جوان و روزنامه یادداشت‌های سیاسی در انتقاد از نگاه اقتصادی او منتشر کرده‌اند. تسمخر تپق‌های ابراهیم رئیسی و صحبت‌های عجیبش، مانند مضمون «پهار» سوزو ثابت شبکه‌های اجتماعی شده و دستمایه انتقادهای خود محافظه‌کاران است. در همان مقطع انتخابات هم گروه‌ها و چهره‌های هوادار این دو حملات متقابل می‌کردند، اما شدت اختلافات، تفاوت به کم به طور علنی و از طرف مقام‌های ارشد، آن‌قدرها قابل توجه نبود. ولی در مقام رهبر رئیس مجلس و رئیس دولت اصولگرا! اختلاف نظرشان را دست کم درباره پرتوشیمی میانکالا و ارز ترجیحی رد کرده‌اند. اما اختلاف نظر‌های رئیس مجلس و مجلس و انتقادهای ضد رئیس‌علی آشتیانی از آن بود، با ضربه‌ای که درزهای امنیتی به قالیباف زده قابل مقایسه نیست. درباره ارتباط افشاکری اخیر یکی از سبسی‌های آا! توتیتری جریان «اندکخواه» با منابع امنیتی داخل حکومت جای تردید این‌جا وجود دارد.

بی‌بی‌سی در پایان تحلیل باندمی و آروژادشانه خود می‌نویسد: «دامنه اختلافات درونی محافظه‌کاران فراتر از انتقاده‌ها به رئیسی و قالیباف است.

هآرتس:

ایران را با تحریم و خرابکاری هسته‌ای نمی‌توان مهار کرد

سرویس سیاسی-

روزنامه صهیونیستی-با طرح

اینکه «مهار ایران یک چالش چندنسلی است و احتمالاً برای چندین دهه ادامه خواهد رسید. اما گزینیه‌های اسرائیل اکنون در حال ایجاد ساختار امنیتی منطقه‌ای با کشور‌های خلیج فارس و دیگر کشور‌های عربی است. نمی‌توان مهار کرد.

روزنامه صهیونیستی «هآرتس» در مطلبی ۵ گزینیه آمریکا و اسرائیل در قبال ایران را «تحریم»، «خرابکاری»، «تعمیر رژیم»، «ایجاد ساختار امنیتی منطقه‌ای با کشور‌های خلیج فارس» و «تعمیر رژیم» عنوان کرد و ضمن ناکارآمد دانستن آنها نوشت: بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است. مهار از بر بخشی از مطلب خود آورده است: «ضرورت امتیازدهی بیشتر به ایران، مانند خارج کردن ایران از لیست سازمان‌های تروریستی، هرچند نگرانگیز، اما نتیجه مستقیم تصمیم اشتباه‌بزرگ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا با حمایت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، برای خروج از برجام است. هر اشتباه بهایی در پی دارد و اکنون باید ضررهای خود را کاهشی دهیم و به راه خود ادامه دهیم. صرفاً با حذف گزینیه‌های نامکنم، می‌توان به وضوح نشان داد بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است.

مهار ایران یک چالش چندنسلی است و احتمالاً برای چندین دهه ادامه خواهد داشت

مهار ایران یک چالش چندنسلی است که باور کنیم در یک چارچوب زمانی مناسب با حل مسئله هسته‌ای به نتیجه خواهد رسید. اما گزینیه‌های اسرائیل اکنون در حال ایجاد ساختار امنیتی منطقه‌ای با کشور‌های خلیج فارس و دیگر کشور‌های عربی است. نمی‌توان مهار کرد. روزنامه صهیونیستی «هآرتس» در مطلبی ۵ گزینیه آمریکا و اسرائیل در قبال ایران را «تحریم»، «خرابکاری»، «تعمیر رژیم»، «ایجاد ساختار امنیتی منطقه‌ای با کشور‌های خلیج فارس» و «تعمیر رژیم» عنوان کرد و ضمن ناکارآمد دانستن آنها نوشت: بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است. مهار از بر بخشی از مطلب خود آورده است: «ضرورت امتیازدهی بیشتر به ایران، مانند خارج کردن ایران از لیست سازمان‌های تروریستی، هرچند نگرانگیز، اما نتیجه مستقیم تصمیم اشتباه‌بزرگ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا با حمایت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، برای خروج از برجام است. هر اشتباه بهایی در پی دارد و اکنون باید ضررهای خود را کاهشی دهیم و به راه خود ادامه دهیم. صرفاً با حذف گزینیه‌های نامکنم، می‌توان به وضوح نشان داد بازگشت به برجام بهترین گزینیه بد موجود است.

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل در نمی‌آید.
گزینیه سوم تغییر رژیم است. پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

اخبار کشور

ایران را با تحریم و خرابکاری هسته‌ای نمی‌توان مهار کرد

گفت‌وگوهای راهبردی بین آمریکا و رژیم صهیونیستی در واشنگتن با محوریت اقدامات هسته‌ای ایران خاطرنشان کرد: اینکه دولت آقای پایدن با رژیمی که از روز اول پنهان نکرده و همه تالش خود را صورت داده که همه فرصت‌های دیپلماسی را از بین ببرد، در سطوح مختلف به روش سابق این گفت‌وگوها را بسا هدف اعلامی مذاکرات هسته‌ای انجام می‌دهد، باعث تعجب است و نشان می‌دهد که کاخ سفید تا چه حد دچار سردرگمی نسبت به برنامه‌های است که در وین در حال پیگیری است. وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران برای اولین بار نیست که چنین گفت‌وگوها و رایزنی‌ها را بین آمریکا و رژیم اشغالگر قدس شاهد بوده‌است. اما مسیر صلح امیز هسته‌ای خود را با قدرت و با بدون توجه به هرگونه شانساز و خرابکاری‌ها ادامه می‌دهیم.

موضوعات و نه قابل فروگاستن و نه قابل سادهمازی است
سنگینی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره اظهارات نقاتی بنت نخست‌وزیر صهیونیست در خصوص باقی‌ماندن نام سیاه پاسداران در فهرست تحرروستی و این‌که از آیا از آمریکا پاسخخی درباره بحث سیاه پالسدان دریافت می‌شود؟ اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران عضو معاهده این‌بی‌تی است و رژیم ذمه اشاعه‌ای را باذیل مقررات پامدن را طایق لغت باطل رعایت کرده است و انتقال ساترنیوژها از عرج به نظنر بد از خرابکاری صورت گرفته، اطلاع ازآنس صورت گرفته است و براساس تعهدات ما در چارچوب معاهده هم اشاعه این اجازه را نداریم که براساس نبراه‌های صلح‌آمیز خود هر اقدامی را با اطلاع و زیر نظر آنس انجام دهیم. اگران دیدهد نبراه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای این تعریف شود و به هم براساس آن برنامه ما انجام خواهد شد. سنگخو کی دستگاه دیپلمسی درباره پل‌های یوکه شده ایران در خارج از کشور نیز بیان کرد: این‌که برخی برنامه موضوع تحریم‌های فراسرزمینی و یکجانبه و فراقانونی آمریکا را دست‌انیزی کرده‌اند که بدهی‌خود را به امتداد امرای باطلی معنی قانونی و حقوقی ندارد. جمهوری اسامی ایران هیچ تحریم بین‌المللی ندارد و پول‌های که وارد می‌شود چه در برخی کشورها که از آنها طلب داشتیم و چه پول‌هایی که از صادرات وارد ایران می‌شود نشان می‌دهد که وارد امرای باطلی معنی کشورها بی‌جا عبورد می‌تواند بدهی خود را به ملت ایران بپردازد.

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

توافق اولیه درباره آزادسازی مطالبات مالی ایران
زنی یکی از بانکدای خارجی
وی به پاسخ به سوأل دیگر خبرنگار فارس درباره اظهارات امیرعبداللهیان در خصوص توافق اولیه آزادسازی مبنی بر توافق اولیه درخصوص آزادسازی مطالبات مالی ایران نزد یکی از بانکدای خارجی خاطرنشان کرد: توافق که آقای امیرعبداللهیسان گفتند در تهران انجام شده و در یکی دو هفته گذشته ادامه پیگیری‌های توافقات بود، به اجرا درآمده است.
از آنجا که این توافق به صورت تمهید بیشتر، این تنها گزینیه است که امکان واقعی به توفیق انداختن طولانی‌مدت موضوع هسته‌ای احتمالا حتی حل آن را فراهم می‌کند.
پرتسین و باهوش‌ترین‌شدن‌ها، سر به‌پوشان کردن اقدامات ایران بوده است. این فرصت‌ها مهم بوده و باید به پرتسین نحو از آنها استفاده کرد. اما به احتمال زیاد، این فرصت‌ها به مشکل ناهایی برای مواجهه با مشکل ناهایی باقی می‌ماند»

گفت و شنود

جفت نزن!

گفت: در فدراسیون فوتبال کشورمان چه خبر بوده؟! یعنی هیچ‌کس متوجه این همه ریخت و پاش و سوءاستفاده مالی نبوده؟!
گفتم: حالا با شروع حسابرسی‌ها معلوم شده از جیب مردم مظلوم و محروم چه ریخت و پاش‌ها و لغت و لیس‌هایی داشته‌اند!
گفت: این جماعت هم می‌خورند و هم تق می‌زنند!
گفتم: فقط یک قلم از لغت و لیس‌ها، اعزام یک مشت مفت‌خورد بدن ضوابط قانونی بسه بحرین و اردن و امارات بوده که علاوه بر هزینه‌های اقامتی، به هر یک از آنها بین ۸۵ تا ۱۵۰میلیون تومان پاداش هم داده‌اند!

گفت: تازه یکی از آنها گفته است چیزی نشده! دوباره برمی‌گردم!
گفتم: یارو جفت زد و پرید که سوار اسب شود ولی محکم به زمین خورد و صدای خنده جماعت بلند شد و او در حالی که از درد به خود می‌پیچید و کمرش را مالش می‌داد پرسید از پرش خوشتون اومده یا بش شجاعتم؟ گفتند: از روی زیادت که به سنگ پا گشته زکی!

تکذیب اظهارات نماینده سابق از سوی سازمان انرژی اتمی

یک مقام مطلع در سازمان انرژی اتمی کشورمان ضمن تکذیب اظهارات اخیر نماینده سابق مجلس مبنی بر جهت‌گیری نظامی فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان با هدف ساخت سلاح اتمی را تکذیب کرد.
یک مقام مطلع در سازمان انرژی اتمی کشورمان ضمن تکذیب اظهارات اخیر نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه جهت‌گیری نظامی نداشته و اظهارات افراد غیرمسئول در این زمینه ناشی از بی‌اطلاعی و یا رویکرد سیاسی خاص آنها است.

به گزارش نورنیوز، این مقام مطلع افزود: در کردن اتهامات پنهان‌کاری در فعالیت‌های هسته‌ای به کشورمان اقدامی است که از سال‌ها قبل دشمن برای محدودسازی برنامه صلح‌آمیز اتمی کشورمان دنبال کرده و هرگز موفق به این عملیات داخلی خودشان نشده است.
علی مطهری نماینده سابق مجلس در مصاحبه با اسپکنیوز گفته بود: «از همان ابتدا که وارد فعالیت هسته‌ای شدیم دغدغه ساخت بمب و توفیق یافتن بازراندن بود، اما نتوانستیم به محرمانه بودن این مسئله را حفظ کنیم و گزارش‌های محرمانه از سوی مجاهدین خلق (منافقین) آن را افشا کرد.»

توضیحات نماینده سابق
پس از واکنش‌های منفی گسترده به اظهارات تأمل‌برانگیز نماینده سابق مجلس، وی توضیحاتی در این زمینه ارائه داد. وی در سایت شخصی‌اش گفت: «روایت منظم که روزانه با هم گفت‌وگو می‌کنند و با هم در ارتباطند و گفت‌وگوهایشان رد و بدل می‌شود و این‌که ملاقاتی برای این انجام شود، توافقی بوده که بین امیرعبداللهیسان و بوریس ایلچین، ولی تال آن که اینجا هستم هنوز تاریخی برای این قضیه مشخص نشده است.
موضوعات باقی‌مانده سابق مجلس این موضوع کلی پیدا نمی‌کرد و همه در وین بودند وین معطل پاسخ‌های آمریکاست. این تطویل مذاکرات را به نفع هیچ طرفی نمی‌دانیم.

تسزاه‌ی و فارغ از برجام انجام دهد تا قراردادی تازه امضا شود و اگر چنین شود هم همه طرف‌ها از خود انعطاف به خرج دهند تا